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Shearer Candles is a Glasgow based Candle manufacturer established since 1897.
We supply a wide range of candles and candle accessories ideal for the catering trade.

Tealights, Pillar Candles, Church Candles, Votives, Lanterns and Holders are all
part of our catering portfolio.

We offer free delivery within Glasgow City Centre plus next day delivery across the UK,
We offer a weekly telesales and standing order service plus our friendly sales team are always
available for enquiries and last minute orders.

For samples or images please contact us at info@shearer-candles.com or 01414451066.




Classic Quality Candles

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

g-burning pure

pillar candle form.

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code

ﬁ Order Unit
‘ Cost of order unit
Cost of Retail unit

Cost per Item
Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description

Product Dimensions

B Colour/Scent Options
‘ Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

Updated: 10/03/2011

BW24

Large Beeswax Pillar
H 250; Dia 80
N/A

5021139 12306 9
Case of 3
£15.30

£5.10

£5.10

125

N

BWI5

Small Beeswax Pillar
H 150; Dia 70
N/A

5021139 12315 |
Case of 10
£25.00

£2.50

£2.50

55

N

DP65

Pillar 2.4" X 5" Candle
H 127; Dia 60
White, Ivory
5021139 46658 6
Case of 24
£25.44

£1.06

£1.06

40

N

DP78

Pillar 2.75" X 8" Candle
H 200; Dia 70
White, Ivory
5021139 46788 0
Case of 12
£25.56

£2.13

£2.13

120

N

www.shearer-candles.com
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Church Candles

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

BW22

Medium Beeswax Pillar
H 220; Dia 70
N/A

5021139 123229
Case of 10
£35.40

£3.54

£3.54

85

N

BWI0

Beeswax Tealights Pkt 10
H 27; Dia 38

N/A

5021139 12304 5
10 Pkts of 10
£25.00

£2.50

£0.25

5

N

DP67

Pillar 2.4" X 7"
H 177; Dia 60
White, Ivory
5021139 46678 4
Case of 12
£20.28

£1.69

£1.69

60

N

Candle
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Classic Quality Candles

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

Updated:

10/12/2010

CRIS5

1897 12"x7/8" Church Packet of 8
H 305; Dia 22.5
N/A
502113901500 5
9 Pkts of 8
£26.73

£2.97

£0.37

14

N

CR56

1897 6" x 2" Church
H 152; Dia 51
N/A

5021139 00560 0
Case of 12
£20.40

£1.70

£1.70

50

N

CR66

1897 6" x 2'4" Church
H 152; Dia 60
N/A

50 21139 06600 7
Case of 12
£30.72

£2.56

£2.56

85

N

CR79

1897 9"x 2.75" Church
H 228; Dia 70
N/A
5021139059108
Case of 8
£37.44

£4.68

£4.68

125

N

Extrusion

Church Candles

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

- S.K.U.
S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

- S.K.U.
F S.K.U. Description

| | Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

High Quadility, Long burn, Church Candles

The very latest tfechnology in candle making. Crushed
walx is forced, using infense pressure, through a heated
die to produce a continuous length of candle. It is then
cut into pre designated sizes. This process produces high

CR35

1897 12"x 14" Church Pkt of 8
H 305; Dia 31.8
N/A
5021139035003
4 Pkts of 8
£30.00

£7.50

£0.94

30

N

CR5B

1897 12"x 2" Church
H 305; Dia 51
N/A
5021139051003
Case of 6
£17.82

£2.97

£2.97

110

N

CRé6B

1897 12"x 22" Church
H 305; Dia 60
N/A
502113906100 2
Case of 12
£60.00

£5.00

£5.00

170

N

CR7B

1897 12"x 2.75" Church
H 305; Dia 70
N/A

5021139 05908 5
Case of 3
£19.14

£6.38

£6.38

170

N

volumes of candles with exceptional quality and long
burn times. These candles burn with no wastage leaving
a wax biscuit when consumed.

Church candles have always been at the heart of what
we do at-Shearer Candles. Classic, ivory and unscented,
our range of extruded church candles come individually

wrapped and can burn for up to 170 hours.

www.shearer-candles.com




Set the Mood - Unique Sculptured Candles

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.KU.

S.K.U. Description

Product Dimensions

Colour/Scent Options

Retail Unit Bar Code

Order Unit

Cost of order unit

Cost of Retail unit

Cost per Item

Approx Burn Time Hrs

Assort Order Unit Y/N
(Special Shipping Required)

Updated:

07/01/2011

DLD5
Arctic Lite Ball 54"
Dia 136
N/A

N/A

Case of 2
£9.50
£4.75
£4.75

50

N

DLEG

Glow Globe Wax Lantern
H 430: Dia 230
N/A

5021139 48002 5
Case of 2
£40.00

£20.00

£20.00

0

N

Candle

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description

Product Dimensions

Colour/Scent Options

Retail Unit Bar Code

Order Unit

Cost of order unit

Cost of Retail unit

Cost per Item

Approx Burn Time Hrs

Assort Order Unit Y/N
(Special Shipping Required)

Arctics

DLE8

Arctic Lite Plr 5'2"X 8" Candle
H 212; Dia 140
N/A

N/A

Case of |
£17.70

£17.70

£17.70

160

N

DLEX

Arctic Lite PIr 5'2"X33" Candle
H 842; Dia 140
N/A

N/A

Case of |
£65.00

£65.00

£65.00

660

N

Translucent glow globe wax lanterns

The 5 € ; d

or

Just light a candle inside fo lighten up the globes.

! L

www.shearer-candles.com
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Basic Catering Candles

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

SC32
Unscented Votives
H 50; Dia 36
White, Ivory
N/A

Case of 112
£22.00
£0.20
£0.20

10
N

DP53

Pillar 2" X 3"
H 85; Dia 50
White

N/A

Case of 24
£12.96
£0.54

£0.54

20

N

Candle

DP85

Pillar 3.2" X 5"
H 127; Dia 80
White, Ivory
N/A

Case of 16
£22.40

£1.40

£1.40

50

N

Candle

Dining Candles

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

DP5508
Pillar 2" X 5"
H 127; Dia 50
Ivory

N/A

Case of 18
£21.06
£1.17

£1.17

24

N

Candle

SE70

8" SECONDS x 216
H 203; Dia 21
Ivory, White
N/A

Case of 216
£39.00

£0.18

£0.18

8

N

DP88

Pillar 3.2" X 8"
H 200; Dia 80
White, Ivory
N/A

Case of 14
£36.40

£2.60

£2.60

95

N

Candle

NB Case sizes may vary

Updated: 14/03/2011

www.shearer-candles.com



Basic Catering Candles

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Iltem

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

-y
GHTS
|
o0¥

Qo9
._'H.

1897
SR

TCI0 S.K.U.
10" Lacquered Taper 12 Tray S.K.U. Description
H 258; Dia 22 Product Dimensions
Gold,Silver Colour/Scent Options
N/A Retail Unit Bar Code
12 Trays of 12 Order Unit
£84.00 Cost of order unit
£7.00 Cost of Retail unit
£0.58 Cost per Iltem
10 Approx Burn Time Hrs
Y Assort Order Unit Y/N

White & lvory Coming soon.
TIIO0 S.K.U.
11" Tapered 200 Bulk Pack S.K.U. Description
H 280; Dia 22 Product Dimensions
White, Ivory Colour/Scent Options
N/A Retail Unit Bar Code
Case of 200 Order Unit
£65.00 Cost of order unit
£0.33 Cost of Retail unit
£0.33 Cost per Item
I Approx Burn Time Hrs
N Assort Order Unit Y/N
L501 # S.K.U.
5Hr Tealites 6 Pkts of 100 S.K.U. Description
H 20; Dia 38 Product Dimensions
N/A e Colour/Scent Options
5021139 050105 -g Retail Unit Bar Code
6 Pkts of 100 = Order Unit
£32.00 w Cost of order unit
£5.33 Cost of Retail unit
£0.05 Cost per Item
5 Approx Burn Time Hrs
N Assort Order Unit Y/N

Dining Candles

TCI17

10" Overdipped Taper Pack of 10
H 258; Dia 22

Red, Green, Burgundy
N/A

6 Pkts of 10

£14.00

£2.33

£0.23

10

N

TT0808

8" White Tapers
H 206; Dia 21
White

N/A

4 Trays of 48
£43.40
£10.85

£0.23

8

N

48 Pack

P70

Lighting Tapers 12Lb Case
H 300; Dia 4

N/A

5021139 16700 |
24 Pkts of 70
£46.00

£1.92

£0.03

0.5

N

NB Case sizes may vary

Updated:  15/03/2011

www.shearer-candles.com



Hand Drawn Quality Rustic Candles

S.KU.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N
No Assortment Charge.

i

20 AUSTIC 3
CANDLES i

[
=
v

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N
No Assortment Charge.

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N
No Assortment Charge.

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

Colour _
PRE2

Updated: 15/03/2011

PRB5 PRBY | PRIB

PR89

8" Rustic Colour 20 Pack
H 203; Dia 21
See Rustic Chart
N/A

6 Packs of 20
£25.20

£4.20

£0.21

8

Y

PR85

8" Rustic Colour 12 Packet
H 203; Dia 21
See Chart
5021139 16185 6
12 Pkts of 12
£40.08

£3.34

£0.28

8

Y

PRIB

10" Rustic Colour 6 Packet
H 254; Dia 22.5
See Chart
5021139 16812 |
12 Packs of 6
£24.96

£2.08

£0.35

10

Y

BCO06
Birthday Candles + Holders X 16
H 60; Dia 5.5
White,Blue,Pink
N/A

Case of 24
£10.08

£0.42

£0.03

0.25

N

|

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N
No Assortment Charge.

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N
No Assortment Charge.

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
» Order Unit
Cost of order unit

Cost of Retail unit

Cost per Item

Approx Burn Time Hrs

Assort Order Unit Y/N

www.shearer-candles.com

Rustics

PR82

8" Rustic Colour 4 Pack
H 203; Dia 21
See Chart
N/A

6 Packs of 4
£7.50

£1.25

£0.31

8

Y

PR8B

8" Rustic Colour 7 Bundle
H 203; Dia 21
See Chart
N/A

15 Bndls of 7
£37.50

£2.50

£0.36

8

Y

PFI0

10" Fluted Foot Candlesx 6
H 254; Dia 22
01,07,08,13
N/A

12 Pkts of 6
£34.92

£2.91

£0.49

11

Y



[ Accessories

HEDTER
S.KU. AC26 S.KU. AC29
S.K.U. Description Contemporary Hurricane Glass S.K.U. Description Holyrood Lamp Glass
Product Dimensions H 245; Dia 160 Product Dimensions H 310; Dia 185
Colour/Scent Options N/A Colour/Scent Options N/A
Retail Unit Bar Code 50 21139 52600 6 Retail Unit Bar Code 50 21139 52900 7
Order Unit Case of 6 Order Unit Case of 4
Cost of order unit  £25.56 Cost of order unit  £25.44
Cost of Retail unit  £4.26 Cost of Retail unit £6.36
Cost per Item  £4.26 Cost per Item £6.36
Approx Burn Time Hrs  N/A E Approx Burn Time Hrs  N/A
Assort Order Unit Y/N N Assort Order Unit Y/N N
S.KU. AC30 S.KU. AC25
S.K.U. Description  Clear Glass Candle Stick Lg S.K.U. Description  Silver Mirror Candlestick
Product Dimensions H 440; Dia 170 Product Dimensions H 157; Dia 22
Colour/Scent Options  N/A Colour/Scent Options  N/A
Retail Unit Bar Code 50 21139 53000 3 Retail Unit Bar Code 50 21139 52604 4
Order Unit Case of 4 Order Unit Case of |
Cost of order unit  £34.08 Cost of order unit  £2.13
Cost of Retail unit £8.52 Cost of Retail unit  £2.13
Cost per Item  £8.52 Cost per Item  £2.13
Approx Burn Time Hrs  N/A Approx Burn Time Hrs  N/A
Assort Order Unit Y/N N Assort Order Unit Y/N N
S.KU. Ac4l S.KU. AcC4IC
S.K.U. Description = Sampler Glass Jar Frosted S.K.U. Description = Sampler Glass Jar Clear
Product Dimensions H 66; Dia 52 Product Dimensions H 66; Dia 52
Colour/Scent Options  N/A Colour/Scent Options  N/A
Retail Unit Bar Code 50 21139 54100 9 Retail Unit Bar Code 50 21139 54103 0
Order Unit Case of 12 Order Unit Case of 12
Cost of order unit  £4.80 Cost of order unit  £3.00
Cost of Retail unit  £0.40 Cost of Retail unit  £0.25
Cost per Item  £0.40 Cost per Item £0.25
Approx Burn Time Hrs  N/A Approx Burn Time Hrs  N/A
Assort Order Unit Y/N N Assort Order Unit Y/N N
S.KU. AC4IQ S.KU. AC37
S.K.U. Description  Sampler Glass Jar Coloured S.K.U. Description Large Storm Glass
Product Dimensions H 66; Dia 52 Product Dimensions H 128; Dia 96
Colour/Scent Options Lilac,Yel,Pur,Green,Orange,Aqua Colour/Scent Options  Clear, Yellow, Green
Retail Unit Bar Code 5021139 04113 4 Retail Unit Bar Code N/A
Order Unit Case of 12 Order Unit Case of 6
Cost of order unit  £5.04 Cost of order unit  £7.68
Cost of Retail unit  £0.42 Cost of Retail unit  £1.28
Cost per Item  £0.42 Cost per Item £1.28
Approx Burn Time Hrs  N/A Approx Burn Time Hrs  N/A
Assort Order Unit Y/N N Assort Order Unit Y/N N
S.KU. AC32 S.KU. AC4IFW
S.K.U. Description  Couture Tealight Holder S.K.U. Description  Sampler Glass Jar Flock White
Product Dimensions H 70; Dia 80 Product Dimensions H 73; Dia 61
Colour/Scent Options  03,05,17,43,51 ()5 Colour/Scent Options N/A
Retail Unit Bar Code N/A Retail Unit Bar Code 50 21139 54108 5
Order Unit Case of 6 03 Order Unit Case of 12
Cost of order unit  £3.90 | 1 Cost of order unit  £12.84
Cost of Retail unit  £0.65 7 Cost of Retail unit  £1.07
Cost per Item  £0.65 Cost per Item £1.07
Approx Burn Time Hrs  N/A Approx Burn Time Hrs  N/A
Assort Order Unit Y/N N Assort Order Unit Y/N N
S.KU. AcC4IS S.KU. AC34
S.K.U. Description  Sampler Glass Jar Printed S.K.U. Description  Ceramic Pierced T'Light Holder
Product Dimensions H 67; Dia 50 Product Dimensions H 80; Dia 60
Colour/Scent Options  Orange,Green,Yellow,Lilac White,Pink Colour/Scent Options White
Retail Unit Bar Code N/A Retail Unit Bar Code 50 21139 04136 3
Order Unit Case of 12 T2 Order Unit Case of 6
Cost of order unit  £7.68 i3 Cost of order unit  £6.42
Cost of Retail unit  £0.64 .z, Cost of Retail unit  £1.07
Cost per Item £0.64 ep s )/ i Cost per Item £1.07
Approx Burn Time Hrs  N/A PR . j Approx Burn Time Hrs  N/A
Assort Order Unit Y/N N Lo = Assort Order Unit Y/N N

Updated:  09/03/2011 www.shearer-candles.com



S.K.U.

S.K.U. Description

Product Dimensions

e " Colour/Scent Options
[ : Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit

Cost of Retail unit

= Cost per Item
Approx Burn Time Hrs

Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description

Product Dimensions

Colour/Scent Options

Retail Unit Bar Code

Order Unit

Cost of order unit

Cost of Retail unit

Cost per Item

Approx Burn Time Hrs

Assort Order Unit Y/N
Out of Stock - Due May

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

! SKU.
A S.K.U. Description
g Product Dimensions
Colour/Scent Options

Retail Unit Bar Code

Order Unit

Cost of order unit

Cost of Retail unit

Cost per Item

Approx Burn Time Hrs

Assort Order Unit Y/N
Out of Stock - Due May

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

15/03/2011

Updated:

GAI3

Wax Filled Ribbed Pot Citron/Len

H 90: Dia 101
N/A

5021139 10629 |
Case of 12
£30.00

£2.50

£2.50

26

N

GA26

Cit/Lemon Balm Lg Tin Candle
H 105; Dia 130
N/A

5021139 10639 0
Case of 6
£28.02

£4.67

£4.67

60

N

GAI5
Citronella&LemonBalm T'lights
H 20; Dia 38

N/A
502113910617 8
24 Pkts of 10
£25.44

£1.06

£0.11

4.5

N

GAIO0

Garden Flares Citron /Lemon
H 600; Dia 38
N/A

5021139 10602 4
Case of 16
£43.20

£2.70

£2.70

8

N

AC22

White Metal Lantern
H 160; Dia 110
N/A
502113904122 6
Case of 6
£15.30

£2.55

£2.55

N/A

N

On the Terrace

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description

Product Dimensions

Colour/Scent Options

Retail Unit Bar Code

Order Unit

Cost of order unit

Cost of Retail unit

Cost per Item

Approx Burn Time Hrs

Assort Order Unit Y/N
Out of Stock - Due May

S.K.U.
S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit
Cost of order unit
= Cost of Retail unit
Cost per Item
Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

Out of Stock - Due May

S.K.U.

N S.K.U. Description

b Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

S.K.U.

S.K.U. Description
Product Dimensions
Colour/Scent Options
Retail Unit Bar Code
Order Unit

Cost of order unit
Cost of Retail unit
Cost per Item

Approx Burn Time Hrs
Assort Order Unit Y/N

www.shearer-candles.com

GAIlI

Wax Filled Pot Citron/Lemon
H 93: Dia 89

N/A

5021139 10627 7
Case of 8
£15.28

£1.91

£1.91

20

N

GAO05

Woax Filled Small Tin Citron/Lemon
H 50; Dia 80

N/A

5021139 10636 9
Case of 6
£12.72

£2.12

£2.12

25

N

GAl6
Citronella&Lemon Balm Tealights
H 20; Dia 38

N/A

5021139 10604 8
10 Pkts of 24
£22.50

£2.25

£0.09

4.5

N

GA76
Citronella/LemonBalm Pillar 3"x 6" Candle
H 152; Dia 70
See Chart
5021139 10632 |
Case of 6
£21.24

£3.54

£3.54

80

N

AC23

Ribbed Glass Lantern
H 78; Dia 95

Ass Pink,Blue,Green
5021139041233
Case of 12
£12.48

£1.04

£1.04

N/A

N
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DATE OF ISSUE: March 2011

- Free local deliveries for orders over £30.00 excluding VAT.

- Carriage free on UK Mainland orders over £100 excluding VAT.

- UK Mainland orders under carriage paid amount will incur a delivery
charge based on the weight of the order.

- Carriage free on UK Islands orders over £300 excluding VAT.

- For UK Islands orders under the carriage-paid amount, Shearer Candles
will pay 10% of total order value towards shipping costs. Customer will
be liable for any shipping costs over this amount.

- Standard UK Mainland delivery will usually be made within three
working days of processing but may take up to 14 days.*

- Next Day UK Mainland delivery will be made within 1 working day of
processing and will incur a surcharge of £20. Only applicable to orders
to Mainland UK, placed before 11am and subject to acceptance.
Orders including mixed cases not eligible for Next Day Delivery.

- A surcharge of £2 per full case will be added for mixing colours or
fragrances where there is an option 'Y' in the price list.

- All prices subject to VAT unless goods are for export.

- Credit accounts: subject to approval.

- Payment: NET, 30 Days from date of invoice.

- Settlement discount: 2 ¥%2%, available if credit account held and invoice
paid within 7 days of issue.

- All goods are supplied on the basis that they remain the property of
Shearer Candles Ltd and transfer of title only take places when goods
are paid for in full.

- Short, damaged of non-delivery must be notified in writing within 3 days
of delivery. Failure to do so may result in any claim being rejected.

SHEARER CANDLES
23 ROBERT STREET, GLASGOW, G51 3HB
TEL: +44(0)141 445 1066 FAX: +44(0)141 445 1061
EMAIL: sales@shearer-candles.com WEBSITE: www.shearer-candles.com
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